ПРОЕКТ РІШЕННЯ

РОМЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ


 Дата розгляду: 25.10.2023

	Про внесення змін до Програми мобілізаційної підготовки Роменської міської територіальної громади та забезпечення заходів, пов’язаних із виконанням військового обов’язку, призовом громадян України на строкову військову службу до лав Збройних Сил України та інших військових формувань на 2020-2023 роки


Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, пункту 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами та доповненнями), постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2021 р. № 1449 «Про затвердження Положення про добровольчі формування територіальних громад», з метою забезпечення здійснення заходів ведення територіальної оборони в особливий період, Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі»
МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Паспорта Програми мобілізаційної підготовки Роменської міської територіальної громади та забезпечення заходів, пов’язаних із виконанням військового обов’язку, призовом громадян України на строкову військову службу до лав Збройних Сил України та інших військових формувань на 2020-2023 роки, затвердженої рішенням Роменської міської ради від 24.01.2018, виклавши його в новій редакції згідно з додатком 1 до цього рішення.
2. Внести зміни до додатку «Напрями діяльності та заходи щодо реалізації» Програми мобілізаційної підготовки Роменської міської територіальної громади та забезпечення заходів, пов’язаних із виконанням військового обов’язку, призовом громадян України на строкову військову службу до лав Збройних Сил України та інших військових формувань на 2020-2023 роки, затвердженої рішенням міської ради від 24.01.2018 зі змінами від 14.09.2023, виклавши пункт 29 в новій редакції та доповнивши пунктом 30 згідно з додатком 2 до цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань регламенту, законності, інформаційного простору.
Розробник проекту: Валерій Бондаренко, начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення   

Зауваження та пропозиції до проекту приймаються до 25.10.2023 відділом з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення за адресою: м. Ромни, бульвар Шевченка, 2, каб. 22, тел. 5 32 69 та за e-mail: ns@romny-vk.gov.ua
Додаток 1 

до рішення міської ради

від 25.10.2023
ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 

мобілізаційної підготовки Роменської міської територіальної громади та забезпечення заходів, пов’язаних із виконанням військового обов’язку, призовом громадян України на строкову військову службу до лав Збройних Сил України та інших військових формувань на 2020-2023 роки
(в новій редакції)

	1
	Ініціатор розроблення програми
	Виконавчий комітет Роменської міської ради 



	2
	Назва розпорядчого документу органу виконавчої влади про розробку програми, дата, номер
	Конституція України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закон України «Про оборону України», Закон України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», Закон України «Про військовий обов’язок і військову службу», Указ Президента України від 23 вересня 2016 р. № 406/2016 «Про Положення про територіальну оборону України»

	3
	Розробник програми
	Відділ з питань надзвичайних ситуацій та  цивільного захисту населення

	4
	Співрозробники програми
	Структурні підрозділи Роменської міської ради та її Виконавчого комітету



	5
	Відповідальний виконавець програми


	Відділ з питань надзвичайних ситуацій та  цивільного захисту населення

	6
	Учасники програми
	Відділ з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення

Управління житлово-комунального господарства

Роменський районний відділ поліції ГУНП в Сумській області

Роменський РТЦК та СП



	7
	Термін реалізації програми
	2020 – 2023 роки



	8
	Джерела фінансування
	Фінансування програми здійснюється за рахунок коштів міського бюджету, а також інших джерел, не заборонених законодавством.

	9
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього
	36746,77 тис. грн..


Додаток 2

до рішення міської ради 

від 25.10.2023
Зміни до Напрямів діяльності та заходів
щодо реалізації Програми мобілізаційної підготовки Роменської міської територіальної громади та  забезпечення заходів, пов’язаних із виконанням військового обов’язку, призовом громадян України на строкову військову службу до лав Збройних Сил України та інших військових формувань на 2020-2023 роки (в новій редакції)
	№

з/п
	Перелік заходів програми
	Термін виконання

заходу
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування

(тис. 
рн..)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	Всього
	в т.ч. по роках
	

	
	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	29.
	Закупівля піску та мішків для забезпечення безпеки та стійкості об’єктів критичної інфраструктури 

	2023
	УЖКГ


	Бюджет Роменської МТГ (видатки УЖКГ)
	521,0
	-
	-
	-
	521,0
	Забезпечення безпеки та стійкості об’єктів критичної інфраструктури

	30.
	Придбання біг-бегів для забезпечення та стійкості об’єктів критичної інфраструктури
	2023
	УЖКГ
	Бюджет Роменської МТГ (видатки УЖКГ)
	99,0
	-
	-
	-
	99,0
	Забезпечення безпеки та стійкості об’єктів критичної інфраструктури

	Всього:
	
	
	
	36746,77
	40,0
	50,0
	9494,94
	27161,83
	


ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проєкту рішення Роменської міської ради

«Про внесення змін до Програми мобілізаційної підготовки Роменської міської територіальної громади та забезпечення заходів, пов’язаних із виконанням військового обов’язку, призовом громадян України на строкову військову службу до лав Збройних Сил України та інших військових формувань на 2020-2023 роки»

Пропонується внести такі зміни до Програми мобілізаційної підготовки Роменської міської територіальної громади та забезпечення заходів, пов’язаних із виконанням військового обов’язку, призовом громадян України на строкову військову службу до лав Збройних Сил України та інших військових формувань на 2020-2023 роки, затвердженої рішенням міської ради від 24.01.2018 і внесеними змінами від 14.09.2023, а саме: 

1) у пункті 29 «Закупівля піску та мішків для забезпечення безпеки та стійкості об’єктів критичної інфраструктури» зменшити фінансування на суму 13,0 тис. грн на 2023 рік (з 534 тис грн на 521 тис. грн);

3) додати пункт 30 «Придбання біг-бегів для забезпечення та стійкості об’єктів критичної інфраструктури» з обсягом фінансування у 2023 році 99,0 тис. грн.

Начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення


Валерій БОНДАРЕНКО
Погоджено

Керуючий справами виконкому


 

Наталія МОСКАЛЕНКО
